
FORHANDLERE SØGES I HELE LANDET TIL INNOVATIVT
KØKKENBRAND MED NORDJYSK STOLTHED

En spændende mulighed hos JKE Design

Har du et hjerte, der banker for indretning og design, og har du lyst til at drive din egen
køkkenbutik? Vil du være selvstændig med et ambitiøst brand i ryggen? Kan du se dig
selv som en del af en vækstvirksomhed, der leverer innovative løsninger i nordisk
design af snedkerkvalitet? Og kan du med din sans for ledelse og din skarpe
forretningsforståelse skabe resultater og høj kundetilfredshed? 

Hvis ja, så har du muligheden for at blive forhandler i en solid og visionær
køkkenvirksomhed med en stærk bæredygtig profil! 

 
Om JKE Design

JKE Design blev oprindeligt grundlagt i 1970 af Erik Lund - en ung tømrer med en
drøm om egen virksomhed. Han begyndte at producere elementkøkkener på en
nedlagt landbrugsejendom i Jerslev i Nordjylland ud fra et ønske om at sætte det gode
håndværk og kvaliteten i højsæde. Sådan opstod Jerslev Køkkenelement Fabrik, som i
1993 skiftede navn til JKE Design. I dag ejes JKE Design af den svenske Ballingslöv-
koncern, og der er p.t. 89 JKE Design forhandlere fordelt i de nordiske lande, heraf 14 i
Danmark. 

Fabrikken, som stadig ligger i Jerslev, er løbende blevet udbygget og beskæftiger i dag
110 medarbejdere på de toptunede produktionsfaciliteter på ca. 11.000 m2. Og der
arbejdes hver dag med at udvikle og skræddersy håndbyggede køkkener i
kvalitetsbevidst nordisk design. 

JKE Design har stort fokus på at anvende bæredygtige materialer og producere så
bæredygtigt som muligt. Fabrikken i Nordjylland er CO2 neutral og producerer på
100% grøn energi - dvs. fra vind, vand og sol. 

Stillingen er:
Ledig

Ansøgningsfrist:
30. maj 2025

Kontaktperson:
Mette Landau
+45 21 90 21 88

Lokation:
Hele Danmark
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Som en del JKE Design’s vækststrategi skal der åbnes et antal nye butikker i Danmark.
Landau Headhunting søger i den forbindelse nye forhandlere med lyst og mod til at
erobre egne områder rundt om i landet. Din bopæl er ikke så afgørende, for der er
sandsynligvis plads til en ny butik et sted i nærheden af dig. Lige nu søger vi specifikt
forhandlere i følgende byer: København, Næstved, Slagelse, Hillerød, Køge, Holstebro,
Randers, Vejle, Aabenraa, Odense og Svendborg.

 
Om muligheden for at blive forhandler

Du har hos JKE Design en unik mulighed for at opbygge din egen forretning under et
stærkt køkkenbrand, hvor et ambitiøst hovedkontor vil lægge sig i selen for at få dig
godt fra start. Det er ledelsens klare ambition, at det skal være nemt at være forhandler
hos JKE Design, og der skal være attraktive indtjeningsmuligheder.

JKE Design vil f.eks. hjælpe dig med at lokalisere og renovere et butikslokale, og de
tilbyder dig en attraktiv start-pakke, så du får de bedste muligheder for allerede fra
begyndelsen at skabe gode kundeoplevelser med afsæt i enestående visuelle designs
i din egen skræddersyede forretning. 

Du vil ikke blive opkrævet et kæde-fee. Tværtimod vil du modtage sparring omkring
forretningsplan, budget og finansiering, og du vil få hjælp til at lave en masterplan for
butikken, herunder også for dit salg og for din lokale markedsføring. Samtidig vil du
blive en del af en stor og finansielt stærk koncern med en langsigtet strategi. En
koncern som samtidig tilbyder stærke alliancepartnere og dermed økonomiske fordele i
forbindelse med indkøb. 
Endelig vil du få løbende sparring og support fra virksomhedens ledelse og
administrative personale, og du vil få glæde af uddannelseskonceptet JKE GROW i
forbindelse med din onboarding og din løbende salgsuddannelse. 

Du vil blive en del af en virksomhed, som til stadighed dyrker det gode håndværk med
de bedste materialer, og som med en moderne dansk produktion samtidig sætter en
ære i at tage hensyn til miljøet.

 
Om dig
Som kommende forhandler hos JKE Design er du en ambitiøs leder med et højt drive
og en solid salgs- og forretningsforståelse. Du har mod på og økonomi til at kaste dig
ud i et nyt projekt i et veldrevet setup. 

For at få succes som forhandler hos JKE Design er det essentielt, at du har erfaring
med salg af køkkener eller evt. andre sammenlignelige produkter. Hvis du kommer fra
en anden branche, er det dog vigtigt, at du formår at tiltrække nogle
nøglemedarbejdere med relevant køkkenerfaring.

Derudover kræver det gå-på-mod og især et fokus på godt købmandskab at komme
godt fra start som køkkenforhandler. Derfor er det vigtigt, at du har ambitioner, er
resultatorienteret og har lysten til at opbygge din egen forretning – med hjælp og
sparring fra JKE Design.

Vi forestiller os, at du besidder følgende personlige kompetencer: 

Du er en troværdig ejerleder, der formår at motivere og udvikle dine

medarbejdere og gå forrest i alle salgets faser.

●

Du har et skarpt øje for salg og søger altid at jagte nye forretningsmuligheder

samt opnå en høj grad af kundetilfredshed.

●

Du har en udpræget evne til at sætte dig ind i kundernes ønsker og behov, og du

formår at kombinere dette med kreativitet og teknisk flair indenfor boligindretning.

●

Du er god til at holde overblik og arbejde struktureret, og du har samtidig øje for

detaljerne.

●

Erfaring med tegneprogrammet Winner vil være en fordel.●

Det vil give dig et forspring i at blive nærområdets bedste købmand, hvis du på forhånd
har et stort og relevant netværk. Det forventes desuden, at du som person er åben,
tillidsvækkende og god til at skabe relationer.
 
Vi tilbyder
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Hos JKE Design prioriteres professionalisme og sparring højt. Gennem intern
uddannelse på hovedkontoret i Jerslev sikres udbygning af din branchemæssige
kompetence og udvikling af din forretning.

Hvis ovenstående fanger dig, og du har lyst til at komme med på en spændende
udviklingsrejse i en veldrevet og succesfuld køkkenkæde med et stort potentiale, så er
dette helt sikkert noget for dig!
 
Interesseret?
Søg stillingen ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade din
ansøgning og dit CV.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Olivia Jensen fra
Landau Headhunting på mobil: + 45 25542785.

Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om JKE Design her: www.jke-design.com
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